

شانه‌هایشان پس از یک عمر تجربه و تلاش خسته و نعیف شده است، تی خسته‌شان زیر بار چرخ‌های سنگین کارخانه‌ها کارگاه‌های تولیدی، بیسار و رنجور گردیده و سوی چشمانشان پای کارگاه‌های بافندگی کم شده!

جاده‌های شان در سرد و گرم‌زمانه و پیچ‌وخم‌های جاده، بنشست روی پای ترازیت و بعضا کلبون‌های سسنگین رفت و سلامتی‌شان فدای پیشرفت و اقتدار کشور و به چرخش در آوردن چرخ‌های تولیدی کشور شد. تا آبرون اسلامی باطلند باشد و در برابر تحریم‌ها کسی سر تعظیم مقابل دشمنان فرود نیارود و از سووی بتواند خرج و مخارج خانه و زندگی را تامین کند. البته باکی نیست از این همه تیلان و زحمت، اما امروز که به سن پیری رسیدند و فقط با خاطرات آن روزهای دشوار خوش‌اند، دیگر تاب تحمل درد و رنج مضاعف ناشی از بروز کراسی‌های اداری و پرداخت هزینه‌های سر سام و سر دامی را ندارند، شانه‌هایشان خسته و دست‌نشان لزان و زانو‌انشان کم طاقت شده است. عصای پیری بازنشستگان و سالمندان که روزی جزو کارگران برومند این سرزمین بودند باید در صفت‌های بزرگ حمایتی از سوی سازمان تأمین اجتماعی و شرکت‌های بیمه‌ای و کانون بازنشستگان همیشه و در هر شرایطی بر سر این عزیزان باز باشد.

۲/۵ میلیون بازنشسته تامین اجتماعی و خدمات رسانی درمانی
۲/۵ میلیون بازنشسته تامین اجتماعی در سراسر کشور داریم و ۳۰۰ کانون بازنشستگی شهرستانی و ۲۲ کانون عالی بازنشستگان استانی در سطح کشور نیز فعالند که به رفق و وفق امور مربوط به مباحث درمانی، حقوقی و بیمه‌ای بازنشستگان می‌پردازند.

طبیعی است این تعداد بازنشسته که همگی در سنین بالا و روزه پیری هستند باشکلات زیادی بخصوص در زمینه درمان مواجه‌اند و توقع همه آنها رسیدگی صددرصد به این مشکلات و موانع پیش‌رو است. که البته این توقع به جا هم می‌باشد چرا که این بازنشستگان ۳۰ سال جوانی و زندگی و سلامت خود را در کارگاه‌ها، کارخانه‌ها، کوره‌پزخانه‌ها و بعضا مشاغل سخت‌تر و زیان‌آورتر سپری کرده‌اند و امروز توجه به وضعیت سلامت و درمان آنها از سوی دستگاه‌ها و سازمان‌های مسئول کمترین خواسته آنها است.

مهندس علی اصغر بیات، رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی علی‌رغم مشغله و دغدغه کاری زیاد جهت رفع مشکلات بازنشستگان در زمینه‌های مختلف دعوت‌مان را برای انجام مصاحبه می‌پذیرد و ما را به دفتر کاری واقع در خیابان آزادی دعوت می‌کند یابروزی باز و گشاده و به سوالات کیهان در زمینه گلمندی بازنشستگان در مسائل درمانی پاسخ می‌دهد. مهندس بیات، با اشاره به اینکه ریسک درمان بالا یافته و بازنشستگان در سنی هستند که نیاز درمانی بیشتر و نیاز دارند خاطر نشان می‌کند: «شانکات سازمان تامین اجتماعی پاسخگوی نیاز مجموعه ما نیست و کانون سه دوره است که این مجموعه در تحت پوشش بیمه تکمیلی درآوردند است.

وی به ضرورت بیمه تکمیلی برای بازنشستگان اشاره و تأکید می‌کند: «با توجه به آنکه تعرفه‌بخشی دولتی و بیمه با تعرفه بیمارستان‌های خصوصی فاصله

زیادی دارد. مجموعه بازنشستگان را تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار دادیم که دچار مشکل نشوند. اسمال در قراردادی که بسته شده یک تیم نظارتی تشکیل دادیم تا عملکرد شرکت بیمه‌گر و پرداختی‌های آنها را رصد کند که در هر نقطه از کشور مشکلی برای بیمه شده پیش آمد، به راحتی قابل پیگیری باشد.»

در فاصله زمانی کوتاهی که منتظر مصاحبه با آقای بیات بودیم، شاهد پیگیری زیادی برای رفع مشکل یکی از بازنشستگان توسط آقای عسگری یکی از کارشناسان خیره‌کنان بودیم که خیلی سریع کارهای ترخیص یک بیمار را تلفتی انجام داد.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اشاره به این نکته که در بخش بیمه تکمیلی دکتر ربیعی وزیر رفاه و تعاون و دکتر نوربخش مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ۱۰۰ میلیارد تومان کمک کردند می‌گوید: «انتظار داریم در پایان قرارداد اسمال، با توجه به آنکه درمان از نان شب هم برای مجموعه ما واجب‌تر است این مهم مورد توجه بیشتر مسئولان قرار گیرد. همانطور که تاکنون به پشتوانه همکاری آنها توانستیم به یاری بازنشستگان و سالمندان بشتابیم.»

تمام حقوقم را می‌دهم، مرا نگاه‌دار!
با توجه به آنکه سن جمعیتی کشور روزه سمت سالمندی می‌رود و مهم‌ترین مشکل پیش روی این قشر مورد تکریم جامعه، توجه به وضعیت درمانی می‌باشد بنابراین به نظر می‌رسد، برای رفع این معضل باید به جای ساخت مهد کودک و دبستان و به سمت تجهیز کردن آسایشگاهها برویم، محلی که برخی از بازنشستگان سالمند خیلی به آن احتیاج دارند.

مهندس بیات، با بیان این نکته که برخی از بازنشستگان به کانون مراجعه می‌کنند و تقاضای محلی برای نگهداری از آنها را از ما دارند، می‌گوید: «پسند و تحمل صحنه‌هایی که مثلا وقتی یک پدر سالمند که فرزندی جهت نگهداری از خود را ندارد و ملتسمانه حاضر است تمام حقوق خود را بدهد تا فضایی باشد که او نگهداری شود، برای ما واقعا سخت و دشوار است، بنابراین احساس می‌شود باید آسایشگاه‌ها و مراکز برای نگهداری از این افراد ساخته شود.»

هزینه‌های کم‌رشدی درمانی بر شانه‌های ضعیف بازنشستگان

هزینه‌های پزشکی، دارو و درمان کم‌رشدی است و بر شانه‌های خسته و تکیده پدر بزرگها و مادر بزرگها خیلی سنگینی می‌کند، بدن رنجور آنها تاب تحمل درد و رنج مضاعف ناشی از هزینه‌های سرسام‌آور بیمارستان‌های خصوصی را ندارد و تحمل اینکه ساعت‌ها در صف‌های عریض و طولیل نوبت‌های دکتر بنشینند برایشان دشوار است. از سوی دیگر مراجعه به دفاتر بیمه‌های تکمیلی برای ارائه مدارک پزشکی جهت دریافت هزینه‌های درمانی و ساعت‌ها در صف‌های طولانی نشستن دردی بر دردهای بازنشستگان بیمار می‌افزاید.

خانم نسرنین امین زنجانی همسر یک بازنشسته است. دست و پایش را با میچیندها و جوراب‌های طبی پوشانده و توار راه رفتن ندارد. وقتی متوجه سوزخ گزاش می‌شود آنتچنان از کوره در می‌رود و جرقه روی بزین به حد انفجار می‌رسد که چند خادم اطرافش را با به آرامش دعوت می‌کنند تا مبادا فشارش خیلی بالا برود. می‌گوید: «تورم به حدی خاتم بنوسید که ما بازنشسته‌ها چه مشکلاتی داریم با این شرایط جسمی چگونه باید این همه این اداره و ان اداره برویم تا مدارک موردنیاز

خدمات درمانی و بیمه‌ای بازنشستگان در پیچ‌وخم‌های اداری بخش نخست

***رضا معیری‌زاده، بازنشسته تامین اجتماعی، همسر عمل تعویض مفصل زانو انجام داده است. هزینه‌اش ۱۴ میلیون تومان شده و بیمه فقط ۴/۵ میلیون آن را به ما برگرداند. آیا معنی بیمه تکمیلی این است!؟**

خدمات درمانی مطلوب کمترین توقع بازنشستگان

■ صدقیه توانا



***علی اصغر بیات، رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی کشور: اگر تا چند ماه قبل بازنشستگان بیمار تحت پوشش معطل می‌ماندند، الان هیچ بیماری بیش از دو روز در صف انتظار نمی‌ماند. کارهای درمانی بازنشستگان در اسرع وقت و با کمترین هزینه و بهترین امکانات انجام می‌شود.**

«رقیه تلق روان» که بیمه همسرش که بازنشسته تامین اجتماعی است می‌باشد، تریونید دارد، یک میلیون ۲۰۰ هزار تومان هزینه بستری‌اش در بیمارستان امام خمینی شده است. سونوگرافی کرده و آزمایشات متعددی انجام داده است. می‌گوید: «منی‌دامن آیا بیمه تکمیلی هزینه این آزمایش‌ها را می‌دهد یا نه؟ فشار خون بالا دارم و واقعا رفت و آمد برابم مشکل است، وقتی ماهانه ۲۰-۳۰ هزار تومان بابت حق بیمه از ما کم می‌شود توقع داریم خدمات بهتری برای بازنشستگان در نظر بگیرند.» هر سر از هر گوشه‌های سعی می‌کند صحبت کند تا مشکلاتش را بنویسم تا بلکه به گوش مسئولان برسد و مرهمی بر دردهایشان باشد. یک صندلی خالی پیدا می‌کند تا راحت‌تر بتوانم مشکلات بازنشستگان و دامم تا عصای دستم در پیری باشد اما الان هیچی به

مدارک و برورنده پزشکی گوی سبقت در بیان مشکلات را از دیدگان می‌رباید و می‌گوید: «قبلا بیمه تکمیلی خیلی بهتر بود، تقری ۴ هزار تومان از ما کم می‌کرد الان بیمه طلایی داریم، ۱۸ هزار تومان از حقوقمان کسر می‌شود ولی هیچ خدماتی نمی‌دهد، این بیمه، تقریاً هم نیست، چه برسد به طلایی!»

بوی مشمژکننده دهانش حکایت از خراب بودن دندان‌هایش دارد، لب به سخن که می‌گشاید، حالم بد می‌شود، طاقم می‌آورم و سعی می‌کنم هر طور شده به درد دلش گوش دهم او هم مثل پدرم است واقعا درکش می‌کنم، می‌گوید: «اگر بیمه تکمیلی هزینه دندانپزشکی را متقبل شود شاید بتوانم چند وعده غذای خوبی بخورم و میوه را بچوم، یک دندان سالم ندارم! سالها پول بیمه دادم تا عصای دستم در پیری باشد اما الان هیچی به

بیمه را تامین کنیم که فقط بخش کمی از هزینه‌های درمانی را به ما بدهند تمام هزینه‌های درمانی را باید از جیبمان بدهیم.»

هیاهوی یک خانم از روی صندلی بلند می‌شود و می‌گوید: «فقط اسمش این است که بیمه تکمیلی داریم کلی از حقوق ماها هم کم می‌شود ولی وقتی به پزشک مراجعه می‌کنیم تمام هزینه‌ها را باید خودمان بپردازیم. نمی‌دانم این بیمه‌های تکمیلی به چه دردی می‌خورد!» آقای تقی‌زاده ۸۷ ساله است، هم بیمه طلایی دارد، هم خدمات درمانی می‌گوید: «با داشتن دو سه تا بیمه تکمیلی باید پول ویزیت پزشکان که ساعت به ساعت بالا می‌رود را از جیبم بدهم، ماهی ۳۰۰،۲۰۰ تومان فقط پول ویزیت می‌دهم.»

اسفبار نیست که این خانم می‌گوید. مراکز درمانی دولتی و بیمارستانهای تحت پوشش بیمه‌های تکمیلی در حال حاضر مجیزه به پیشرفته‌ترین تجهیزات و پزشکان هستند.

مشکلات ناتوانسته بازنشسته
تمام این گفت‌وشنودها و مشکلات ناتوانسته دیگر سالمندان و بازنشستگان را که جایگاه همه آنها برای ماریف است را به سماع و نظر آقای بیات به عنوان رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی کشور می‌رسانم. وی برای هر یک از موارد مطرح شده پاسخی منطقی همراه با دلایل حکمی دارد. مهندس بیات ضمن تأیید این موضوع که هزینه‌های پزشکی بالاست خاطر نشان می‌کند: «برای نمونه قیمت یک عمل بت اسکین را برای ششما می‌گویم که انجام آن در یک بیمارستان خصوصی ۵ میلیون تومان است و همین عمل در یکی از بیمارستانهای مجهز دولتی ۳ میلیون است.» (بت اسکین عمل تشخیص سلولهای سرطانی است) به او می‌گویم بعضا بیماران از اینکه باید در نوبتهای چند ماهه در این بیمارستانها معطل بمانند گلهمند هستند؟ با قاطعیت می‌گوید: «لا تا چندین ماه قبل این مشکلات بود، اما الان هیچ بیماری بیشتر از دو روز در صف انتظار نخواهد ماند و اگر شما مواردی دارید معرفی کنید تا سریعاً به مشکلات آنها رسیدگی شود.»

رئیس کانون عالی بازنشستگان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه در سطح کشور با ۲ هزار مؤسسه درمانی قرارداد داریم می‌گوید: «طبق توافقات انجام شده ۳۰ درصد هزینه‌های درمانی از طریق بیمه پایه و ۷۰ درصد بقیه نیز از طریق بیمه‌های تکمیلی پرداخت می‌شود و اصول بیمه تکمیلی در این است که در سطح خدمات‌رسانی فرانشیزها (گپ‌های موجود) را پوشش دهد.»

به آقای بیات می‌گویم خیلی از بازنشستگان از بروکراسی‌های اداری و تهیه مدارک پزشکی و مراجعات مکرر به دفاتر بیمه‌ای گلهمند هستند، جهت رعایت حال این بزرگواران که بعضا توان نشستن روی صندلی برای ساعت‌های طولانی را ندارند چه تدابیری اندیشیده‌اید؟ می‌گوید: «بیماران تنها با گرفتن یک معرفی‌نامه از دفاتر بیمه‌ای که در ۵ نقطه از تهران وجود دارد می‌توانند در بیمارستان و مراکز تحت پوشش بیمه بستری شوند و خسارت‌های متفرقه کمتر از یک ماه پرداخت می‌شود و بدین ترتیب هیچ بروکراسی اداری در کار نیست.

همچنین برای تمام هزینه‌های پزشکی که حواله صادر می‌شود، ۹۹ درصد آنها کمتر از دو هفته پاس می‌گردد.»

هزینه‌های درمانی بالا، اعتبارات کانون محدود
از وی که با صبر وحوصله به سوالات ما پاسخ می‌دهد، می‌خواهم یکی دیگر از درددها و گلهمندی بازنشستگان را هم پاسخ دهد و به شهات مطرح شده در زمینه هزینه‌های دندانپزشکی توضیح دهد. می‌گوید: «از آنجا که هزینه‌های دندانپزشکی بالا است اعتبارات کانون محدود است و بازنشستگان برای بستری‌ها و درمان‌های دیگر نیاز بیشتری به حمایت بیمه تکمیلی دارند، از این رو اولویت ما در سایر موارد درمانی است. البته این به معنای کم‌توجهی به سلامت دهان و دندان بازنشستگان نیست بلکه هدف ما تأمین سلامت کامل این بزرگواران است.»

جدول شماره ۱۰۱۱۰	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

۴- یکی از اتاجیل اربعه - پیام آور دشت کربلا- نام کوچک همینگوی نویسنده صاحب‌نام آمریکایی
۵- فاضل و باسواد- سازمانی که این روزها همه در انتظار شنیدن خبرهای خوش از آن هستند ۶- شهری در فرانسه- مشاور ارشد هیتلر - فیلمی از مجید مجیدی- دروازه صادرات نفت ایران ۷- یکی از نامهای روز قیامت - مشهورترین عاقل دیوانه‌نمای تاریخ
۸- پایتخت کشور ساحل عاج - سعیدی علیه‌الرحم می‌گویند در دجله استاز - پیام خداوند به پیامبران
۹- تکرار یک حرف - خاکستر- مشهورترین کتاب زان پل سارتر ۱۰- با حضور خود باید آن را در موقع خرید کالا رعایت کنیم- از قدیم گفته‌اند کار شیطان است- یکی از اسطوره‌های فوتبال برزیل ۱۱- از سازمان‌های زان پل سارتر - پای مهربان - پایتختی در خاورمیانه
۱۲- مأمور تشریفات در دوره صفویه- کسوری در غرب آفریقا که ویروس خطرناک ابولا در آن کشتار می‌کند- عضوی برای پرواز ۱۳- اولین اصل از اصول دین- صدقه آن را دفع می‌کند - تردید و دودلی
۱۴- ورزشی که به نازکی محبوب ایرانیان شده است- نوعی فعل- ورزشی برای سلامتی جسم و آرامش ذهن ۱۵- رود آرام روسیه- اتوی از جان اشتاین بک

عمودی:	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۴	۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۶	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۷	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۸	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۹	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۰	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۲	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۳	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۴	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱
۱۵	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱	۱

۱- روز جهانی آن را به امید رشد کیفیت کالاها تولید داخلی‌مان پیاس می‌داریم- جرقه‌ای برای شعله‌ور شدن در دام اعتیاد ۲- لحاظ معروف دوره صفویه که توسط عوامل حکومت منته شد - یکی از مهمترین خواسته‌های همسران جوان از یکدیگر ۳- گوش دادن - بزرگوار و گرامی - واحدی برای کاغذ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت دوم) به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای ساسان رحیمی به شماره ملی ۰۰۶۷۴۱۶۸۳۷ به عنوان مدیرعامل

آقای محمدحسین رحیمی به شماره ملی ۰۰۵۳۲۸۳۷۹۱ به عنوان سامان رحیمی به شماره ملی ۰۰۶۳۶۵۳۶۱ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

آقای امین هادی به شماره ملی ۰۰۷۶۱۵۲۰۱۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای سیاوش سعیدی به شماره ملی ۰۰۷۰۱۷۵۳۲۲ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین‌سازان هیدوج سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۰۴۹۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۷۴۳۸۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۲/۴/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای ساسان رحیمی به شماره ملی ۰۰۶۷۴۱۶۸۳۷ به عنوان مدیرعامل

آقای محمدحسین رحیمی به شماره ملی ۰۰۵۳۲۸۳۷۹۱ به عنوان سامان رحیمی به شماره ملی ۰۰۶۳۶۵۳۶۱ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

آقای امین هادی به شماره ملی ۰۰۷۶۱۵۲۰۱۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای سیاوش سعیدی به شماره ملی ۰۰۷۰۱۷۵۳۲۲ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت روشن ترخیص تهران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۷۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۶۱۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۳/۵/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای شاپور فاخری علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۷۴۶۸۱ به سمت بازرس اصلی و آقای سید همایون مهدیون به کدملی ۰۰۱۵۰۷۶۲۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.

اعضا هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

خانم الهه سلیم‌زاده علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۷۲۲۸۳۱
آقای علی سلیم‌زاده علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۱۲۹۸۸
خانم اعظم فارغی علمداری به کدملی ۰۰۵۰۴۲۶۲۶۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت زرین نام اصفهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۰۰۷۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۹۳۴۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضا هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی بقرار ذیل:

اکبر سپهری شجاعی شماره ملی ۱۲۸۴۴۶۷۸۵۹ به سمت مدیرعامل

سمت رئیس هیئت مدیره، اقدس طاهری شماره ملی ۰۰۶۰۹۵۱۰۴۰ به سمت نایب رئیس و محمد سپهری شجاعی شماره ملی ۱۲۸۴۴۶۷۸۵۹ به سمت مدیرعامل

انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد. هیئت مدیره کلیه اختیارات خود را در اساسنامه به مدیرعامل تفویض نمود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت روشن ترخیص تهران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۷۵۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۶۱۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۳/۵/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای شاپور فاخری علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۷۴۶۸۱ به سمت بازرس اصلی و آقای سید همایون مهدیون به کدملی ۰۰۱۵۰۷۶۲۶ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.

اعضا هیئت مدیره برای مدت ۲ سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

خانم الهه سلیم‌زاده علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۷۲۲۸۳۱
آقای علی سلیم‌زاده علمداری به کدملی ۵۰۵۹۶۱۲۹۸۸
خانم اعظم فارغی علمداری به کدملی ۰۰۵۰۴۲۶۲۶۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران

شنیه‌ها (سرسرکشور)

۱- روز جهانی آن را به امید رشد کیفیت کالاها تولید داخلی‌مان پیاس می‌داریم- جرقه‌ای برای شعله‌ور شدن در دام اعتیاد ۲- لحاظ معروف دوره صفویه که توسط عوامل حکومت منته شد - یکی از مهمترین خواسته‌های همسران جوان از یکدیگر ۳- گوش دادن - بزرگوار و گرامی - واحدی برای کاغذ

۴- یکی از اتاجیل اربعه - پیام آور دشت کربلا- نام کوچک همینگوی نویسنده صاحب‌نام آمریکایی
۵- فاضل و باسواد- سازمانی که این روزها همه در انتظار شنیدن خبرهای خوش از آن هستند ۶- شهری در فرانسه- مشاور ارشد هیتلر - فیلمی از مجید مجیدی- دروازه صادرات نفت ایران ۷- یکی از نامهای روز قیامت - مشهورترین عاقل دیوانه‌نمای تاریخ
۸- پایتخت کشور ساحل عاج - سعیدی علیه‌الرحم می‌گویند در دجله استاز - پیام خداوند به پیامبران
۹- تکرار یک حرف - خاکستر- مشهورترین کتاب زان پل سارتر ۱۰- با حضور خود باید آن را در موقع خرید کالا رعایت کنیم- از قدیم گفته‌اند کار شیطان است- یکی از اسطوره‌های فوتبال برزیل ۱۱- از سازمان‌های زان پل سارتر - پای مهربان - پایتختی در خاورمیانه
۱۲- مأمور تشریفات در دوره صفویه- کسوری در غرب آفریقا که ویروس خطرناک ابولا در آن کشتار می‌کند- عضوی برای پرواز ۱۳- اولین اصل از اصول دین- صدقه آن را دفع می‌کند - تردید و دودلی
۱۴- ورزشی که به نازکی محبوب ایرانیان شده است- نوعی فعل- ورزشی برای سلامتی جسم و آرامش ذهن ۱۵- رود آرام روسیه- اتوی از جان اشتاین بک